
Dz.U./S S251
29/12/2023
794514-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:794514-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Raszków: Usługi związane z odpadami
2023/S 251-794514

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Raszków
Krajowy numer identyfikacyjny: 6222695543
Adres pocztowy: Rynek 32
Miejscowość: Raszków
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-440
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Bartczak
E-mail: kancelaria@raszkow.pl 
Tel.:  +48 627343511
Faks:  +48 627350665
Adresy internetowe:
Główny adres: www.raszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie 
Gminy i Miasta Raszków
Numer referencyjny: ZP.271.22.2023.1

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kancelaria@raszkow.pl
www.raszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/raszkow


Dz.U./S S251
29/12/2023
794514-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych 
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy i Miasta Raszków, w 
rozumieniu ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) 
do Stacji Przeładunkowej w Dobrej Nadziei, Gm. Pleszew, nr działek ewidencyjnych: 4/8 oraz 6/7, oraz z 
wyjątkiem bioodpadów kuchennych oraz przeterminowanych leków, które należy dostarczyć bezpośrednio do 
Wielkopolskiego Centrum Recyklingu – Spółka z o.o., ul. M. Małynicza 1 , 63–200 Jarocin, zgodnie z przepisami 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Raszków, a także innymi przepisami 
prawa powszechnie obowiązującego i miejscowego, w terminie od 1.05.2023 r. do 31.12.2023 r. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 8 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 114 050.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Raszków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie GiM Raszków. Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór odpadów 
komunalnych z podziałem na rodzaje odpadów
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór następujących odpadów komunalnych z podziałem na rodzaje 
odpadów, które będą odbierane od właścicieli nieruchomości zamieszkałych:
2.1. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
2.2. odpady komunalne zbierane selektywnie z podziałem na:
a) papier i tekturę, w tym opakowania z papieru i tektury,
b) tworzywo sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, metale,
c) szkło kolorowe i bezbarwne,
d) odpady biodegradowalne – z podziałem na zielone i kuchenne,
e) popiół i żużel z palenisk domowych,
f) odpady wielkogabarytowe.
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w jednostkach 
wymienionych w załączniki 17 do SWZ: przeterminowane leki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S251
29/12/2023
794514-2023-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 198-617138

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie 
Gminy i Miasta Raszków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum EKO-KAR, MZO Lider: Firma Usługowa EKO-KAR Sp. z o.o. Sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6222788279
Adres pocztowy: Polna 17
Miejscowość: Raszków
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-440
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:617138-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S251
29/12/2023
794514-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami MZO S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6221001188
Adres pocztowy: ul. Stroprzygodzka 138
Miejscowość: Ostrów Wlkp.
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 363 174.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S251
29/12/2023
794514-2023-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób,
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia, wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określono w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówien Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/12/2023

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

